Р Е Ш Е Н И Е

Заседания общего собрания Родительского Совета Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении

«Сангишинская основная общеобразовательная школа»

с. Сангиши                                                                                16.01.2024г

Время проведения:  14:00 ч.

Общее количество участников -родителей первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение первых» (далее — первичное отделение) составляет

11человек, из них в заседании присутствует 11 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

Фамилия Имя Отчество (полностью)

1. Юлушева Арубике Мурадовна

2. Тамбулатова Асылгуль Асадулаевна

3. Караянова Нарбике Викторовна

4. Ханмурзаева Оксана Курмангазыевна

5. Калыкова Салимат  Мамаевна

6. Тенгизбаева Сакинат Альмамбетовна

7. Касимова Кизилкуль Юлмамбетовна

8. Кичинеева Наида Альмамбетова

9. Тамбулатова Авасхан Байгазыевна

10. Магомедова Аминат Курамагомедовна

11. Идрисова Саида Анваровна

Повестка собрания:

1. Об избрании секретаря общего собрания «Родительского совета»;

2. Об избрании председателя «Родительского Совета»;

3. Об избрании состава «Родительского Совета»;

4. Об определение основной деятельности «Родительского Совета»

первичного отделения Движения;

5. Об утверждении кандидатуры представителя «Родительского Совета» в

МКОУ «Сангишинская ООШ» состав «Родительского Совета»

I. По первому вопросу слушали Мусалову Гульжан Мурадовну, которая

предложила избрать секретарем общего собрания «Родительского

Совета»  и наделить правом подсчета голосов Тамбулатову Авасхан

Байгазыевну. Секретарем общего собрания избрать Тамбулатову Авасхан

Байгазыевну.

 Проголосовало:

«за» - 10, «против» - 0 , «воздержалось» - 0.

Решили: избрать секретаря общего собрания «Родительского Совета»

и наделить правом подсчета голосов Тамбулатову Авасхан Байгазыевну,

секретарем общего собрания «Родительского Совета» избрать

Тамбулатову Авасхан Байгазыевну.

II. По второму вопросу слушали Мусалову Гульжан Мурадовну,  которая

предложила избрать председателя «Родительского Совета» Тамбулатову

Асылгуль Асадулаевну

      Проголосовало:

      «за» - 10, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

       Решили: избрать председателем общего собрания

«Родительского Совета Тамбулатову Асылгуль Асадулаевну.

III. По третьему вопросу слушали Мусалову Гульжан Мурадовну, которая

предложила избрать в состав «Родительского Совета» первичного отделения:

1. Караянова Нарбике Викторовна

2. Калыкова Салимат Мамаевна

Проголосовало:

«за» - 11, «против» 0 -  «воздержалось» - 0.

Решили: избрать в состав «Совета первых» первичного отделения:

1. Караянова Нарбике Викторовна

2. Калыкова Салимат Мамаевна